
 
 
 

 
 

                       

2016 年 4 月 20 日 

DeviceLock ご利用ユーザー様各位 

株式会社ラネクシー 

営業本部 ソフトウェアビジネス 1 部 

【重要なお知らせ】 

DeviceLock 8.1 販売開始に伴う 年間保守更新価格改定のお知らせ 

 

拝復 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2016 年 4 月 20 日より、DeviceLock 8.1 販売開始に伴い、年間保守更新価格を改定させてい

ただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後も弊社では、ユーザー様にご満足いただけるサービスをご提供させていただくため、一層の 

サービス向上に努める所存です。 

これからも、より一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 対象製品 全ての DeviceLock 年間保守更新価格 

 

２． 実施日 2016 年 4 月 20 日（水） 

 

３． 変更内容 年間保守更新価格比較表をご参照願います 

 

４． 特記事項 ① 2016 年 6 月 24 日（金）AM ご発注分までは、DeviceLock 8.0 の保守型番での 

     更新手続きが可能です。ただし、DeviceLock 8.1 への無償バージョンアップを 

お申込みされたユーザー様は、DeviceLock 8.1 の保守型番での更新とさせて 

いただきます。 

② 2016年6月24日（金）以降は、ご使用のDeviceLockのバージョンに関わらず、 

保守更新手続きは、全て DeviceLock 8.1 の保守型番での更新とさせて 

いただきます。 

 

４． お問い合わせ先 

株式会社ラネクシー 

営業本部 ソフトウェアビジネス 1 部 DeviceLock 担当まで 

TEL：03-6261-4711 

E-Mail： dl_sales@runexy.co.jp 

以上 


